
                                                                                                                  
 

 
          Unione Europea 
     Fondo Sociale Europeo 

                                                DIREZIONE   DIDATTICA   STATALE 
1° CIRCOLO   "MANZONI" 

VIA C. ALBERTO, 35-70056 MOLFETTA(BA) 
COD. FISC  80023450721   TEL/FAX 080-3345931 

www.primocircolodidatticomolfetta.it                                                                     e-mail: baee12700p@istruzione.it
 

   PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE                                  PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI         
“Competenze per lo sviluppo” Fondo Sociale Europeo                                                   
                 Annualità    2009                                                              Obiettivo B Azione 9 Cod.Aut. n.B-9-FSE-2008-121      
          2007 – IT 05 1 PO 007 

 
Prot. n.  260  /B15 - PON                                                                                        Molfetta, 22/01/2010 
     
 
                                                                                              All’ALBO della Scuola 
                                                                                                                   SEDE 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
Visto il testo del P.O.N  F.S.E.  2007 – IT 05 PO 007 “Competenze per lo sviluppo” relativo ai Fondi 
Strutturali; 
Visto l’avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del F.S.E. emesso dal MIUR con Prot.        n.° 
AOODGAI/15763 del 17.12.2008 per l’annualità 2008/2009; 
Vista la nota dell’ USR – Puglia Prot. n° AOODRPU/10865 del 30.12.2008 con la quale questo Istituto è 
stato autorizzato ad attuare il Piano Integrato degli Interventi comprendente l’obiettivo B azione 9; 
Viste le Linee Guida e le Norme per la Realizzazione degli Interventi Edizione 2009; 
Viste le delibere del Collegio dei Docenti del 06.10.2008 e del Consiglio di Circolo del giorno 08.10.2008 
con cui è stato approvato il Piano Integrato degli Interventi PON  annualità 2008/2009 e sono stati 
individuati i criteri di selezione delle figure professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato 
degli Interventi; 
Viste le delibere del Collegio dei Docenti del 16.01.2009 e del Consiglio di Circolo del 19.01.2009 con cui 
sono stati approvati i bandi di selezione figure professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato 
degli Interventi e le relative tabelle di valutazione dei titoli;  
Visto il bando di selezione degli esperti per il progetto  PON FSE – 2007 – IT 05 1 PO 007 – Annualità 
2009   Az.  PON B9  FSE 2008 121 pubblicato in data 12.11.2009 prot. n. 4842/B15;   
Viste le domande pervenute dai candidati; 
Visti il verbale n. 9 del Gruppo Operativo di Piano (GOP); 
Vista la nota  MIUR  prot. n. A00DRPU n. 9586/1 del 04/12/2009 che prevede al punto  “Bando di 
selezione degli esperti “ la possibilità di conferire l’incarico anche in presenza di un solo curruculm; 
Vista la proroga alla realizzazione dell’intervento B9 FSE 2008 121  con termine al 31/03/2010 concessa 
dal MIUR  con nota prot. n .AOODGAI 317  del 14/01/2010 ; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola in data odierna della graduatoria per il reclutamento 
dei docenti “ESPERTI” relativo al modulo formativo del PON “Competenze per lo sviluppo” FSE – 2007 
–IT 05 1 PO 007 Azione B9- FSE- 2008-121. 
 
 1 
 

http://www.primocircolodidatticomolfetta.it/


 2 
 

 
 
Il candidato selezionato sarà convocato per la stipula del contratto di prestazione d’opera, previo 
accertamento del possesso dei titoli dichiarati. 
 
 

ESPERTI
MODULO: “LE COMPETENZE PER LA QUALITA' DEL SERVIZIO” 

 
 
n. 

Nominativo 
Candidato 

Titoli 
di 

Studio 

Esperienza 
Lavorativa

Pubblicazioni Competenze 
Informatiche 

Totale 
Punti 

Note 

1  
TODISCO ROSA 

7 18 ========= 4 29  

 
 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro le ore 12,00 del   25/01/2010, terzo giorno 
dalla data di pubblicazione. 
 
 

 
                                                                       F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                Prof Michele Laudadio 
 

 


